
令和 4 年 1 月 24 日 
参加団体 各位 

石川県卓球連盟 高校専門部 
 
 

第 36 回石川県ジュニア団体卓球大会の中止について 

 

日頃より、当専門部の活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。さて、

報道等でご存じのように、石川県全域にも近日中に「まん延防止等重点措置」が適用さ

れる見通しとなりました。 

当専門部におきましては、以前より無観客開催に変更するなど大会の実施へ向けて対

策を重ねてまいりましたが、この状況において大会を行うことは感染拡大防止の観点か

ら難しいと判断し、やむを得ず今大会は中止といたします。昨年に引き続き不開催とな

ることは、練習を重ねてきた選手や指導者の方々のことを拝察いたしますと断腸の思い

ではありますが、何卒ご了承ください。なお、参加料金の返金については後日ご連絡い

たしますので、よろしくお願いいたします。 


